
 

„Sonic“ elektrinis

dantų šepetėlis

FlexCare Platinum

 

3 režimai, 3 intensyvumo

nustatymai

2 šepetėlių galvutės

Su spaudimo jutikliu

UV šepet. galvutės dezinf.

priemonė

 

HX9172/14

Gilus, švelnus valymas
Sveikesnės dantenos ir iki 10 k. daugiau pašalintų apnašų*

Naudojant „FlexCare Platinum“ valymas bus gilus ir švelnus, kad būtų apsaugoti

dantys ir dantenos. „AdaptiveClean“ šepetėlio galvutė ir intuityvus spaudimo

jutiklis padės švelniai pašalinti visas apnašas.

Helps you meet recommended brushing guidelines

Būsite įspėti, jei valysitės per intensyviai

Laikmačiai valymo skatinimui

Sunaikinkite bakterijas naudodami UV šepetėlio galvutės dezinfekavimo priemonę

Offers a customized brushing experience

Trys intensyvumo nustatymai ir trys valymo režimai

Naujas gilaus valymo režimas – lengvai pasiekite sunkiai pasiekiamas vietas

„Philips Sonicare“ giliam valymui

Pritaikoma valymo technologija giluminiam ir švelniam valymui

Gilesnis valymas, nes prisitaiko prie dantų ir dantenų formos

Dinaminis valomasis poveikis – geresnė burnos higiena

Fits your lifestyle

Ilgai neišsikraunanti baterija ir kelioninis dėklas

Patogus kelioninis dėklas ir kroviklis



„Sonic“ elektrinis dantų šepetėlis HX9172/14

Ypatybės

Gilus valymas, kad ir kaip valytumėte

Sunku atsisakyti senų įpročių, tačiau ne tada,

jei naudojate naujos kartos „FlexCare

Platinum“. Panaudojus pritaikomas valymo

technologijas, tokias kaip pažangi

„AdaptiveClean“ šepetėlio galvutė ir

intuityvus spaudimo jutiklis, lengvai išvalysite

net ir sunkiai pasiekiamas vietas.

„AdaptiveClean“ šepetėlio galvutės šereliai

priglunda prie dantų ir dantenų, todėl sąlytis

su paviršiumi didesnis net 4 k.** ir pašalinama

iki 10 k. daugiau apnašų. Jei valydami dantis

šepetėlį spausite per stipriai, suveiks

spaudimo jutiklis ir šepetėlio rankena pradės

pulsuoti, kad stengdamiesi pašalinti apnašas

nepažeistumėte dantenų.

„AdaptiveClean“ šepetėlio galvutė

„AdaptiveClean“ šepetėlio galvutė yra

vienintelė elektrinio šepetėlio galvutė, kuri

gali prisitaikyti prie dantų ir dantenų linijos.

Dėl minkštų ir lanksčių guminių kraštų,

šepetėlio galvutė prisitaiko pagal kiekvieną

įlinkį. Sąlytis su paviršiumi didesnis* 4 kartus,

todėl prie dantenų linijos ir tarpdančiuose

pašalinama iki 10 kartų daugiau apnašų**.

Braukiant šepetėliu palei dantenas šepetėlis

panaikina per didelį spaudimą, kad valydami

dantis nepažeistumėte dantenų.

Intuityvus spaudimo jutiklis

Patys galite nepajusti, kad valote per stipriai,

tačiau tai pajus „FlexCare Platinum“

šepetėlis. Jei spausite per stipriai, suveiks

intuityvus spaudimo jutiklis ir šepetėlio

rankena pradės švelniai vibruoti, kad

žinotumėte, kada naudoti mažesnį spaudimą.

Atliekant tyrimus nustatyta, kad panaudojus

spaudimo jutiklį 7 iš 10 stipriai dantis valančių

asmenų sėkmingai sumažino valant

naudojamą spaudimą.

Pagal poreikius pritaikomas valymas

Dėl trijų intensyvumo nustatymų ir trijų

valymo režimų „FlexCare Platinum“ šepetėliu

patogiai atliksite gilų valymą. Jei norite

daugiau dėmesio skirti probleminėms

vietoms, trijų minučių gilaus valymo režimas

užtikrins nepriekaištingus rezultatus.

Kasdieniam dantų valymui naudokite valymo

režimą, o norėdami pašalinti dėmes –

balinimo režimą. Taip pat galite pasirinkti

mažą, vidutinį arba didelį intensyvumą.

Gilaus valymo režimas

Naudojant naująjį gilaus valymo režimą

galėsite mėgautis švara net ir sunkiai

pasiekiamose vietose. Naudojant šį režimą

šepetėlio galvutė juda kitaip ir valymas

trunka tris minutes, todėl tai puikus

pasirinkimas, jei norite daugiau dėmesio skirti

probleminėms vietoms.

Technologija „Sonic“

Daugiau nei 31 000 judesių per minutę

atliekantis naujos kartos „FlexCare Platinum“

valo nepriekaištingai. Dinaminis valymas

naudojant „Sonic“ technologiją nukreipia

skystį giliai tarp dantų ir išilgai dantenų

linijos. „FlexCare Platinum“ šepetėlis švelniai

masažuoja dantenas, stimuliuoja kraujo

apytaką ir padeda pašalinti apnašas.

Galingas, bet švelnus valymas – klinikiniais

tyrimais patvirtinti rezultatai.

UV dezinfekavimo priemonė

Išlaikykite šepetėlio galvutę iš tikrųjų švarią

su „Philips“ UV dezinfekavimo technologija.

Kartu su „FlexCare Platinum sonic“ dantų

šepetėliu teikiama UV dezinfekavimo

priemonė specialiai sukurta tam, kad padėtų

sunaikinti šepetėlio galvučių mikrobus.

Dezinfekavimo priemonė paskirsto

dezinfekuojančią šviesą aplink visą šepetėlio

galvutės paviršių ir sunaikina iki 99 %

bakterijų.



„Sonic“ elektrinis dantų šepetėlis HX9172/14

Specifikacijos

Dizainas ir apdaila

Spalva: Pilka su teptuku spalvinta balta

plokštele

Maitinimas

Įtampa: 110–220 V

Techniniai duomenys

Baterija: Pakartotinai įkraunama

Veikimo laikas (nuo visiškai įkrauto iki

išsikrovusio): Iki 3 savaičių**

Baterijos tipas: Ličio jonų

Techninė priežiūra

Garantija: 2-jų metų ribota garantija

Lengva naudoti

Rankenėlė: Plonas ir ergonomiškas dizainas

Ekranas: Apšviestas ekranas

Baterijos indikatorius: Indikatorius parodo

baterijos įkrovą

Šepetėlio galvutės sistema: Lengvai

tvirtinamos šepetėlio galvutės

Valymo laikas: Iki 3 savaičių***

Pridėti priedai

Įkroviklis: 1

Rankenėlės: 1 „FlexCare Platinum“

Šepetėlių galvutės: 1 „AdaptiveClean“, 1

„InterCare“ standartinė

Kelioninis dėklas: 1

UV dezinfekavimo priemonė: 1

Valymo veiksmingumas

Greitis: Iki 62 000 šepetėlio judesių per min.

Nauda sveikatai: Pagerina dantenų sveikatą

vos per dvi savaites

„Performance“: Pašalina iki 10 kartų daugiau

apnašų*

Spaudimo jutiklis: Naudotojas įspėjamas

rankenėlės vibravimu

Balinamoji nauda: Natūraliai pašalina

apnašas

Laikmatis: „Quadpacer“ ir „SmarTimer“

laikmačiai

Režimai

„Clean“: Išskirtiniam valymui kasdien

3 intensyvumo nustatymai: Aukštas, Žemas,

Vidutinis

„Deep Clean“: Stiprinantis gilus valymas

Balta: Pašalina paviršines dėmes

* Pašalina iki 7 kartų daugiau apnašų nei įprastas

šepetėlis

* * Palyginta su „DiamondClean“ šepetėlio galvute

* ** dviejų minučių valymo procedūros du kartus per

dieną

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2023‑01‑14
Versija: 1.0.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

